1773 zamieszkałego, zaś zbiór objaśnień i warunki sprzedaży w kancelarii Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I złożone, przejrzane być mogą.

Zajęcie w kopcach doręczono:

1. Teofilowi Vogt Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału IV w Pradze przy Warszawie, tamże w Pradze przy Warszawie pod Nr. 381 urzędującemu, na ręce własne dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1868 r.

2. Anastazemu Frejzler Wójtowi gminy Brudno w obecności Pisarza gminy Wyzińskiego Antoniego, we wsi Brudno Okręgu i Gubernji Warszawskiej urzędującemu, na ręce własne d. 3 (15) Kwietnia 1868 r.

Wniezione do księgi wieczystej dóbr Targówek w Okręgu Warszawskim położonych, do których powyższe zajęte i zaareztowane kolonje należą, dnia 5 (17) Kwietnia 1868 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w kancelarii Trybunału tutejszego utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży powyższych kolonij, odbędzie się na publicznej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 14 (26) Czerwca 1868 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Józef Karpiński obrońca przy b. Radzie Stanu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 13 (25) Kwietnia 1868 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 13 (25) Kwietnia 1868 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży subhastowanej kolonji Nr. 3 i 4 hipotecznej, zaś Nr. 11 policyjnej oznaczony, do dóbr Targówek w Okręgu i Gubernji Warszawskiej położonych, należących w dniu 14 (26) Czerwca 1868 r., 28 Czerwca (10 Lipca) 1868 r. i 12 (24) Lipca 1868 r., oraz przygotowawczego przysądzenia tychże kolonji w dniu 2 (14) Sierpnia 1868 r., na którym takowe przygotowawczo Józefowi Karpińskiemu obrońcy przy Senacie, za sumę rsr. 3.000 przysądzone zostały, Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem w tejże dacie wydanym, termin do ostatecznego tychże kolonij przysądzenia, wyznaczył na dzień 23 Września (5 Października) 1868 r., który dla zaszytych sporów spełził bez skutku, po oddaleniu których, wyrokami Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 2 (14) Sierpnia 1868 r. Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego z dnia 8 (20) Października 1868 r., 5 (17) Czerwca 1869 r. i 9 (21) Lipca 1869 r., tudzież IV Departamentu Rządzącego Senatowi z dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1869 r. i 30 Września (12 Października) i 1 (13) Października 1869 r., Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem z ilacji dnia 17 (29) Października 1869 r. zapadłym, termin do ostatecznego tych kolonij przysądzenia, wyznaczył na dzień 8 (20) Grudnia 1869 r., który odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 odbywanych w Wydziale I o godzinie 10 z rana, lub za przywołaniem sprawy, z rejestru właściwego.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 5,030, jako $\frac{2}{3}$ części szacunku przez biegłych wynalezonego.

Vadium rs. 1,200.

Warszawa d. 18 (30) Października 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po oddaleniu sporów, które spowodowały spóźnienie terminu poprzednio wyznaczonego, Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem z d. 13 (25) Lutego 1870 r. z ilacji zapadłym, wyznaczył termin do stanowej sprzedaży kolonji Nr. 3 i 4 w dobrach Targówku pod Warszawą położonych wyżej opisanych na dzień 30 Marca (11 Kwietnia) 1870 r. który odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Wydziału I Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 odbywanych o godzinie 10 z rana lub za przywołaniem sprawy z rejestru właściwego.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 5,030 jako $\frac{2}{3}$ części taksy przez biegłych wynalezionej.

Vadium rs. 1,200.

Warszawa d. 14 (26) Lutego 1870 r.

Radca Dworu, Zgórski.

13. Ogród w części fruktowy, w części warzywny, ma drzewek owocowych rocznych, jako to: jabłek, wiśni, czereśni około 70, tudzież krzewy i krzaki, z jednej strony oszachtowane. W ogrodzie tym znajdują się dwie ławki i stolik.

14.

Szczegółowy opis dóbr zajętych znajduje się w protokole zajęcia, który w warunkami sprzedaży przejrzany być może w biurze Pisarza Trybunału i w Kancelarii Hipolita Grodzieckiego Patrona przy Trybunale w Kaliszu, sprzedaż prowadzącego.

Zajęcie doręczone w kopjach: Wójtowi gminy Lutomiersk w Florentynowe Gottliebowi Hohm dnia 21 Czerwca (2 Lipca), a Pisarzowi Sądu Pokoju w Szadku Julianowi Otockiemu, dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1869 roku. Następnie wniesiono takowe do księgi wieczystej dóbr Bechcice, dnia 8 (20) Listopada 1869 r., a w dniu 20 Listopada (2 Grudnia) tegoż roku w Kancelarii Trybunału tutejszego zarejestrowano.

Sprzedawcą odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego w Kaliszu w pałacu sądowym przy ulicy Józefina, a pierwsze ogłoszenie warunków nastąpi w dniu 7 (19) Stycznia 1870 r. o godzinie 10 z rana.

Kalisz d. 21 Listop. (3 Grudnia) 1869 r.

Warunki sprzedaży trzy razy dnia 7 (19) Stycznia, 22 Stycznia (3 Lutego) i 6 (18) Lutego 1870 r. na audjencji Trybunału ogłoszono. Poczem Trybunał oznaczył termin do przygotowania przysądzenia powyższych dóbr na dzień 18 (30) Marca 1870 r. godzinę 10-tą z rana. W terminie tym licytacja rozpocznie się od sumy rs. 7,500 w gotowiznie.

Kalisz dnia 7 (19) Lutego 1870 roku.

Asesor Kolegjalny, J. Mgórki.

N. D. 1620. Pisarz Trybunału Cywilnego w Kaliszu.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, że na żądanie Edwarda Billing doktora medycyny, w mieście powiatowem Sieradzu gubernji Kaliskiej zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do postępowania w tej subastacji w mieście gubernjalnem Kaliszu, w kancelarii Patrona przy Trybunale Cywilnym Kaliskim Hipolita Grodzieckiego, obrane mającego, od którego tenże Patron Grodziecki stawa i subastację niżej wymienionych dóbr Wielga Wieś część II. lit. B. prowadzi; z mocy aktów urzędowych: 1) w dniu 5 (17) Września 1849 r. przed Antonim Kowalskim Rejentem w Wieluniu; 2) w dniu 2 (14) Grudnia 1854 r. przed Janem Niwińskim Rejentem w Kaliszu; 3) w dniu 12 (24) Listopada 1854 r. przed Janem Sulkowskim Rejentem w Sieradzu; 4) w dniu 17 (29) Sierpnia 1854 r. przed Antonim Kowalskim Rejentem w Wieluniu, zeznanych, oraz 5) wypisów z wykazu hipotecznego księgi wieczystej dóbr Strumiany lit. B. co do działu I. II i pozycji 24 działu IV, przez Pisarza Kancelarii Ziemiańskiej w Kaliszu dnia 19 Sierpnia (10 Września) 1869 r. wydanych, po wydaniu w dniu 7 (19) Października 1869 roku, przez Komornika przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu Romualda Pinowskiego, a dnia 18 (30) tegoż miesiąca i roku przez wóznego sądowego Antoniego Molendzińskiego legatim doręczonego nakazu subastacyjnego, w którym powyższe tytuły w całej osnowie zamieszczano; protokółem tegoż Komornika Romualda Pinowskiego na gruncie dóbr dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1869 r. sporządzonym, w poszukiwaniu i na satysfakcję sumy rs. 1,395 z procentami, z wyżej wymienionych aktów Edwardowi Billing, w mieście powiatowem Sieradzu zamieszkałemu, od Włodzimierza Trepiki jawnego z wykazu hipotecznego właściciela dóbr Wielga wieś część II. lit. B.

Chałupa czworak z drzewa postawiona, słomą kryta.

Obora z gliny słomą pokryta.

Spichrz z drzewa.

Owczarnia.

Stodoła o 1-ym klepisku z drzewa postawiona, i

Stodoła murowana z cegły palonej na wapno, o 2-ch klepiskach, nowa.

Obszerniejsze opisanie znajduje się w taksie przez biegłych w dniu 3 (15) Czerwca 1867 r. sporządzonej.

Po odbyciu w dniu 7 (19) Lutego 1869 r. pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, oraz przygotowawczego przysądzenia w dniu 25 Marca (6 Kwietnia) 1869 r., termin do ostatecznego przysądzenia wyznaczony został na dzień 9 (21) Czerwca t. r., który z powodu sporów o warunki nie odbył się, następnie spory te rozstrzygnięte zostały i Asesor delegowany Sądowski, nowy termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonych dóbr na dzień 27 Września (9 Października) 1869 r. wyznaczył, lecz termin ten dla braku licytantów spełził bezskutecznie, poczem Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem dnia 9 (21) Października 1869 r. zapadłym, szacunek sprzedawanych dóbr taksa biegłych na rs. 27,692 kop. 40 oznaczył, o 1/3 część, czyli do sumy rs. 18,461 kop. 60 niżył i nowy termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 4 (16) Listopada 1869 r. wyznaczył, lecz skoro i ten termin dla braku licytantów spełził bezskutecznie, przeto Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem dnia 25 Listopada (7 Grudnia) 1869 r. zapadłym, powyższy szacunek powtórnie o 1/3 część czyli do sumy rs. 12,307 kop. 73 1/3 niżył i nowy termin do ostatecznego przysądzenia wzmiankowanych dóbr ziemskich Łybitwy, na dzień 19 (31) Marca 1870 r. godzinę 2 z południa wyznaczył, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. przed W-y-m Sądowskim Asesorem delegowanym, a licytacja w tym terminie, zacznie się od sumy rs. 12,307 kop. 73 1/3, jako szacunku jak wyżej niżonego.

Warszawa dnia 1 (13) Lutego 1870 roku.

Zygmunt Krysiński,
Obrońca przy Senacie.

N. D. 1617.

Podaje się do wiadomości, że wyrokiem Trybunału Cywilnego w Radomiu 14 (26) Czerwca 1868 r. wydanym, pomiędzy Karoliną z Budzyńskich Karola Gadomskiego lekarza małżonką, czyli obojgiem małżonkami Gadomskimi, w dobrach Grzybowie Okręgu Staszowskim Gubernji Radomskiej zamieszkałymi, których obrońcą jest podpisany Patron, a Janem Frejzlerem dzierżawcą dóbr Szumska, w dobrach